
ŘÍCKARTA 
 
Jedná se o kartu, která je určena pro všechny občany hlášené k pobytu v naší obci. Plastová 
kartička má velikost platební karty a pro identifikaci držitele je opatřena jménem, rokem narození 
a QR kódem. Říckarta držiteli umožňuje a v budoucnu bude nadále umožňovat čerpat různé 
výhody a slevy, jako je například vstup na koupaliště nebo zvýhodněný vstup na kluziště v 
hodinách rezervovaných obcí Řícmanice. Říckartu si můžete vyzvednout zdarma na OÚ, má 
neomezenou platnost.  
Touto cestou děkujeme všem, kteří se na projektu Říckarta podíleli. 
Jak již bylo zmíněno, poprvé si můžete Říckartu vyzkoušet zvýhodněným vstupem na kluziště v 
těchto rezervovaných hodinách:  
Pondělí – 19:00 – 20:15 
Středa – 17:15 – 18:30 
Sobota – 13:30 – 15:00 
Vstup na veřejné bruslení v těchto hodinách je po celou nadcházející sezónu zpoplatněn částkou: 
Dospělí: 500,- Kč 
Dítě do 18 let a senioři nad 65 let: 200,- Kč 
Úhrada je možná v úředních hodinách na obecním úřadě, případně po telefonické dohodě i jindy. 
Následně bude možné platbu provádět i bezhotovostně. 
Obec Řícmanice, chce touto cestou podpořit sportovně rekreační aktivity, stejně, jak tomu bylo 
v létě na koupališti. 
Zvýhodněné vstupné je dotované obcí Řícmanice a provozovatelem kluziště. 
Nejčastější dotazy 
Pokud nemám Říckartu, můžu si v rezervovaných hodinách Obecním úřadem zaplatit 
jednorázový vstup na kluziště?  
V těchto hodinách je umožněn vstup pouze pro držitele Říckarty se zaplaceným poplatkem 
na OÚ. 
Mohu Říckartu využít i na další hodiny bruslení? 
V ostatních hodinách bruslení je vstup zpoplatněn podle ceníku kluziště Řícmanice. 
Chcete se dozvědět více o Říckartě? 
Navštivte web https://ricmanice.org/, kde najdete odpovědi na nejčastější dotazy, které 
budou postupně doplňovány. 
 
Za obecní úřad Řícmanice, Zdeněk Alexa 
 
 


